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   Neljapäev, 16. aprill 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - RAUNO VERI: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Tallinna Piiskopliku Toomkoguduse abiõpetaja JOEL SIIM;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA  + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme MARGUS MÄEMETS´a jutlust – ÕHTUL JÄÄB NUTT VARAKS, KUID HOMMIKUL ON HÕISKAMINE; kl 10.45 MISJONIMINUTID: Misjonikogemusi Etioopias töötamisest räägib AMANDA EIGI. Saatejuht on ANNELI TOMBAK
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab REELIKA HINTS; 11.30 JÄRJEJUTT: Robert Tillman Kendall'i raamatut "Täielik andestus. Kuidas tulla toime Jumala raskeima ülesandega?" loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KOORES OLI VALITU (Esr 1:2-11). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            KÕNETUSED: INNOVATSIOONIHÜPE. Rahva kogunemise piirangud on otseselt mõjutanud ka kirikuelu. Juba kuu aega ei toimu jumalateenistused tavapärasel moel. Stuudios on EELK peapiiskop URMAS VIILMA ja toimetaja MARE PIHLAK
   
                Kell 14            KÜLALISESTUUDIO: MAAST MADALAST MUUSIKAGA KÕRVU. Saame tuttavaks muusiku ja trompetisti MIHKEL METSALAga. Saatejuhiks TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Otsesaade - RÄÄGIME SÜDAMEST. Pakume kuulajatele võimalust kõnelda tunni jooksul sellest, mis südamel. Saatesse on ühendatud telefon numbriga 6 31 31 34
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.15 MISJONIMINUTID: Misjonikogemusi Etioopias töötamisest räägib AMANDA EIGI. Saatejuht on ANNELI TOMBAK; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke APOSTLITE TEGUDE raamatust loeb ANDRES SAUMETS;  kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab REELIKA HINTS
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Robert Tillman Kendall'i raamatut "Täielik andestus. Kuidas tulla toime Jumala raskeima ülesandega?" loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            MEIL ON SEE LOOTUS: KRISTUSE KANNATUSED ja SURM. Stuudios on Adventkiriku töötegijad REIN KALMUS, REIN KÄSK ja PRIIT KEEL
   
                Kell 20            IISRAEL ja MEIE: Elust Iisraelis ning sellega kohanemisest kõneleb IRINA STELLMACH, temaga vestleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb KÜLLIKE VALK lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme OSVALD TÄRGI jutlust – ÜLESTÕUSMISE TAGAJÄRJED
   
                Kell 22            ILMAELU: Päevakajalisi teemasid käsitlevad saates Hiiumaa pastorid TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 MISJONIMINUTID; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI 
   
                Südaööl       Kell 24            SÜDAME ja MÕISTUSEGA: KARJASEAND JA -SÜDA. Metodisti seminari endine õppejõud ja praegune rektori assistent TAAVI HOLLMAN jagab kogemusi karjaseametist nii seminaris kui ka koguduses
   
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: KRIISIAJA VÄLJAKUTSED PERE- JA PAARISUHETES. Stuudios on abielupaar KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
   
                Reedel:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,      kl
6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - KAJA TARTO
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